



Z A M A W I A J A C Y:

**Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej  
OPOLSKIE CENTRUM ONKOLOGII  
im. prof. Tadeusza Koszarowskiego  
w Opolu**

ul. Katowicka 66A  
45-061 Opole  
NIP 754-25-57-814  
REGON 531420768

tel. 077/441 63 01  
fax. 077/441 60 03  
[sekretariat@onkologia.opole.pl](mailto:sekretariat@onkologia.opole.pl)  
[www.onkologia.opole.pl](http://www.onkologia.opole.pl)

Opole, 17.05.2022r.

**WYJAŚNIENIA**

**Przedmiot zamówienia: Dostawa materiałów opatrunkowych dla bieżących potrzeb SP ZOZ Opolskie Centrum Onkologii w Opolu na okres 12 miesięcy, nr sprawy FAZ.2810.37.2022-ZOF.**

W związku z prośbą o dodatkowe wyjaśnienia do OWZ podajemy do wiadomości wszystkich zainteresowanych niniejszym postępowaniem treść zapytań wraz z udzielonymi wyjaśnieniami.

**Pytanie 1**

**Zadanie 3, pozycja 1-3** - Czy Zamawiający dopuści opatrunek wykonany z folii poliuretanowej o grubości 30µm, z wkładem chłonnym o składzie: 80% włókna naturalne i 20% poliester, pokrytym siateczką z polietylenu?

**Odpowiedź:** Prosimy o przystąpienie zgodnie z opisem w OWZ.

**Zadanie 3, pozycja 1** - Czy Zamawiający dopuści opatrunek w rozmiarze 9x10cm?

**Odpowiedź:** Prosimy o przystąpienie zgodnie z opisem w OWZ.

**Zadanie 3, pozycja 1** - Czy Zamawiający dopuści opatrunek w rozmiarze 6x7cm?

**Odpowiedź:** Prosimy o przystąpienie zgodnie z opisem w OWZ

**Zadanie 3, pozycja 2** - Czy Zamawiający dopuści opatrunek w rozmiarze 9x15cm?

**Odpowiedź:** Prosimy o przystąpienie zgodnie z opisem w OWZ

**Zadanie 3, pozycja 4** - Czy Zamawiający ma na myśli opatrunek oczny?

**Odpowiedź:** Tak, opis w OWZ dotyczy opatrunku ocznego.

**Zadanie 3, pozycja 4** - Czy Zamawiający dopuści opatrunek z włókniny poliestrowej 100% z wkładem chłonnym o składzie: 80% włókna naturalne i 20% poliester pokrytym siateczką PE?

**Odpowiedź:** Prosimy o przystąpienie zgodnie z opisem w OWZ

**Zadanie 3, pozycja 4-8** - Czy Zamawiający dopuści opatrunki z klejem akrylowym?

**Odpowiedź:** Prosimy o przystąpienie zgodnie z opisem w OWZ

**Zadanie 3, pozycja 5-8** - Czy Zamawiający dopuści opatrunek z włókniny poliestrowej 100% z wkładem chłonnym o składzie: 80% włókna naturalne i 20% poliester pokrytym siateczką PE?

**Odpowiedź:** Prosimy o przystąpienie zgodnie z opisem w OWZ

Opracowały:

D. Wójcik

B. Kopeć

Zatwierdził: